[TPABHTEIbCTBO YEIABMHCKON OBIACTH
MOCTAHOBJEHHE

or_23.06.2015 r. » 315-11

Yeaabumer

() BHeceHMM W3MEHEHUS B
nocraowienve [lpaBurenscraa
YensaOUHCKOH obnacru

ot 09.04.2014 r. Ne 122-11

Ipasuresncrso Yensbunckoi obmactu [IOCTAHOBIIAET:

1. Brecru B  Ilepeucnnr  OOBCKTOBR  KaNHUTAJIBLHOTO  CTPOMTENLCTBA
rocysapcrBeHnoi  cobcrseHnoctd  YensbuHcko#l obmactm M CODCTBEHHOCTH
MyHHUUIHIAILHEX  oOpaszoBadwii  YemstOunckoit obmacty nHa 2014-2017  ronw,
VIBEPKAEHHBIH — nocraHoBnenwem  [lpaBuTenpcrna  Uenabunckod — obnacTH
ot 09.04 2014 r. Ne 122-11 «O Ilepeunie 0OBEKTOB KalHWTaIbHOIC CTPOHTEILCTRA
rocy/lapeTBeHHOM  coOcTsenHocrd  HensOuHckodt  obmacty M COOCTBEHHOCTH
MYHHIMIIATGHEIX — oOpa3oaHuit  Ucnabumckoit obpact nHa 2014-2017 rompi»
(FOsxHoypabekas matopama, 13 mas 2014 1., No 66; 23 oxkrsaopa 2014 r., Ne 168,
criereinyck Ne 48; COOpHUMK HOPMATHBHBIX NpaBOBRIX akToB ['y0epnaropa M
[IpaBurenscrea Uensbunckoit odmactu, 2014, suimyck 4 (uacts I); KOxHOypansckas
nanopama, 9 anpens 2015 ., Ne 54, cneussinyck No 17), u3MeHeHuUsA, H3JI0XKUB €ro B
HOBOH peIakuuu (HpunaracTes).

2. Hacrosiiee NoCTaHOBIEHUE TI0,UTEXKHUT OPrImaTIsHOMY 01y ONTMKOBAHHMIO.

3. Hacrosiee mocTaHOBIEHHUC BCTYIIACT B CHY CO AHSA €U0 IO NMHACAHUSA.

[peacenarenn

[IpaByrcnberia Yenabuuckoi odmactu b.A. Jybpoeckuii




YTBEPYJIEH
HOCTAHORACHMEM | IpaBuTenbeTBa HelsOUHCKOM
obmact ot 09.04.2014 r. Ne 122-11

(B penaKiiMuy MoCcTaHORTICHYS

ITpaButenscTra Yenabuuckoit odbnactn
0T 23.06. 20151 Ne3l15-II )

IMepeueHs
00BEKTOB KaNUTaLIOIO CTPOUTCIIBCTBA
rocy1apcTBEHHON cobeTrenocTy HensOuHeKkoi odnacTy 1

cOoOCTBEHHOCTH MYHULIMNIANBHBLIX 00pazosatnii Yensbunckoh obiactu
Ha 2014-2017 roet

Hanmcrnosanue oTpacacH,

Cpok BBOAn

Qbpen hHHAHCHPOBAHHUS {TbIC. PVO.ICit)

j; HAMPABICHUH, OGbCKTOB I'PBC* oOnhexTa B Beero B TOM TMCJIC TIO TOTaM
MYHUIMIATBHEIN 00pasoRaHuit IKCTLIVATALM 2014 ron 2013 rog 2016 roa 2017 1oy
KanmuTaIeHBIC BAOIKCHHA - BCEFO, 5279074 806 150836138 1491291 84|  1400000.00 879421 64
B TOM MHCIEC TTO HCTOMYHMKKAM
(hMHAHCHPOBAHKA
cpeacTsa (heacpanpHOro GrofxKeTa 10400000 Q0000060
CpeAcTBa OO IKETHOTO KPCAUTA 233581.00 233538100
CPCACTEA 0DNACTHOTO DK IHETA 492870038 12537986.90 1391259184 140000000 879421 64

CDEACTHA MECTHBIX D, TKETOR
u3 odmero ofrema no Qopman

CTpoHTEABCTEO OBBCKTOR
rocy 1apCTBEHHOM COBCTBCHHOCTH
Yenaburckoit obaacru

KamuraneHble BIOKCHMA - BCCTO,

1679348

293936.21

16793.48

34836,21

261120,00




B TOM YWHACAC TI0 HCTOYHHKAM
(prHAHCHPOBaHHS

CPeICTRA BeICPalbHOro D1 KeTa
CPC/ACTBA O0IACTIIOTO O0AMKCTA

B TOM WHCAC TIO OTPACIIM:
CrIopT

KanuTaipHele BAOWKCHH - BCETO,

B TOM 9HCTIC ITO HCTOMHHUKAM
ihnHancupoBasms:

cpeacTea QieaepaibHOro O KETa
cpeacTea obMacTHOrO DK HGKETA

13 00uero odbeMa o OTPACIH No
00BEKTAM

|Yeastuncekas ob1acte. r. Muace,
3eMITH CHIPOCTAHCKOTO CEIbCKOrD
COBETa Ha CKIOHE TOpb! M3BecTHast.
Oprann3anysa CKJIOHOB 101 TPACCHI
Nai)-na#na 1 ckH-Kpocca

Kanurasensie BAOMKEHMS - BCETrO,
B TOM YHCIIE TIO HCTOUHHKAM
MHAHCHPOBAHHS,

cpeacTrsa gieacpaIsHoro OraKeTa
CPEACTBA 0f1aCTHOrO BHOKSTA

KOMMYHaJIbHOC XO3STHCTBO

MCul**

2013 roa

160CG00.00

19395621

12060000

105000.00
20000.00

120000.00

100000.00
20000.00

2

4836.21

100000.00
16112000

120000.00

100000.00
20030.,00

120000.00

100000,00
2000000




™~

KanwTaasHuie BIOMCHMS - BCErO.

B TOM YHCIE IO HCTOTHHKAM
dvancuporanm;

CpeacTBa 0OaacTHOTO DIOTKETA

M3 ¢OLEro 00beMa No OTPACTH o
obrexTam

| Baiioe MarneTpa b HbIN HIDKSHEPHbIX

ceTe OT Kpast GopTa paspesa
«KopKHCKHi,

1. Po3a Ycnabuuckoi 00IacTH. B TOM
HHCHE MPOCKTHO-M3BICKATS/TRCKNHEC
paboTe

KanutaieHne snosxewuda - BCETO,
B TOM YHCHE 110 HCTOYHHKAM
dhrHaHCHPOBAHNY:!

cpeacrsa obxacTROTO DO vKReTA

00 bCKTBI TI2OUCro HaszavueHHd

KannTanbHele BAGKEHHS - BCCIO,

B TOM YHCIE 110 HCTOUHMKAM
dwHaHCHUPOBaHIS:
cpeacTea ofnacTHoTO G103KeTa

K3 o0wero ofbeMa TIo OTPacii [o
obbexTam

MCHRJX***

2014 roa

3424293

3424293

3424293

3424293

14171328

141713.28

3424293

34242 93

3424293

141120,00

141120.00




L

|3manue amst pasMeneHIa

CMIELMANELHOTO VHPEXICHUS, B TOM
YHC/IC IPOCKTHO-HALICKATC/ILCKHE
padore (npuobpeTeHHe)

KamuraneHele BAOKEHWUS - BCETO,

B TOM HHCJIE {10 HCTOYHHKAM
{(HHHAHCUPORAHUS
CpcacTBa 001aCTHOTO DIOIKETa

CTpOUTENbCTED OOBEKTOB
COGCTBEHHOCTH MYIMLMMIAILHBIX
obpazoeaunii UensGuHCKOHR 00naCTH

Kamuranensie sBroskeHma - BCETo,
B TOM YHCTE N0 HCTOYHHKAM
(uHAHCHpPOBAHUA:

CpeacTBa OHOKCTHOTO KPEIMTa
CpeAcTBa ODNACTHOTO BIoKeTa
CPEeICcTBA MECTHEIN OIOIIETOR

B TOM YHCIIE IO OTRACINM .
KyT6TyPa

KanuTabHbIE BIOXKEHHS - BCETO,
B TOM YHCIE MO MCTOTHHKAM
PHEANCHPOBAHNL

cpeacTea obnactHOTO Gi0MKETA

MCull

2015 roa

141713.28

14171328

498311865

23358100
473274417
16793.48

22728.04

22728.04

147352

ih

A7

233581.00
1223150.69
16793.48

14112000

14112000

1230171.84

1230171 .84

22728.04

22728,04

1400000.00

1400000.00

87942164

87942164




13 061ero ofbeMa no oTpacau no
0OBEKTAM

[|lHko1a wucxveere B 1. Kapabame
KapaBawckoro ropoackoro okpvra,
pacionoxKcHHAd no va. Mertantypros

KanutanbHble BIOXKSHHA - BCETO,
B TOM THCIC TI( UCTOVHUKIN
(PHHAHCHPOBAHMS,

cpe;icTBa 001aCTHOrO Q10 1KCTa

3APaBOOXPDAHCHHC

Kamiranenele BIOKEHHS - BCCTO.
B TOM "THCIIC O UCTOYHHKAM
(pHAHCHpOBaHUA:

cpeactea 06.1acTHOro 010, KCTA
CPEICTBA MECTHOTO DLOKeTa

K3 obmero 0H®eMa 0O OTPACITH 110
oObeKTaM

APoauneueii goM Ha 250 koek ¢
FKEHCKOH KOHCY.IbTauMei B
r. 37aT0vVeT, B TOM YUC/IC [IPOCKTHO-
V3BICKATENLCKHE PAbOTHI

KannranbHee BIONKEHIN - BCETO,
B TOM YHCAC 110 UCTOMHHKAM
(pHHAHCHPOBAHNS,

cpeactea obnactHoro Or0mKeTa

MCult

MCuH

2017 roa

2017 rox

22728.04

22728 04

71254520

71254520

71254520

22728.04

22728.04

31254520

31254520

31254520

400000,00

400000,00

4000060,00

40000000




CPeHCTBA MECTHBIX 6}O,I}R'C'I‘OB

obpazopanme

KanuTaneHRIC BIIOMKCHMS - BCCTO,
B TOM YHCIIE [I0 HCTOMHHKAM
(PMHEHCHPOBAHMA:

CpeacTBa DI PKCTHOTO KPCIUTA
cpencTea 0ONacTHOTC 510, UKCTa
CPEACTBA MCCTHBIX (10IKETOR

13 oDiyero oBreMa 10 OTPAcTH 1Mo
oOBeRTAM

AprasckHi MYHEIHNATBHETH paiton

ACTpOUTENECTBO  MYHHIMIIAILHOTO
JOUIKOIBHOTO 00pa20BaTCILHOIO
vupoaeHms  Ha 120 aMect B
c. Apras YensOuickoi obactn

KarnutanpHele BAOKEHHA - BCETO,
B TOM YHCTS [0 UCTOU HMKAM
(pHHAHCHPOBAHY:

cpeacTBa 001aCTHOTO 010 13KCTA
CPCACTRA MECTHBIX OHOKCTOB

BepxHevpa beKHi MyHULMNATBHEIT
paiion

PexOHCTPYKIIHY  JETCKOTO  cada
No 5 «Pabmaka» o yia Turosa, 6 8
r. BepxHeypasbeke

MCul

MCHJTX

2016 roa

2014 ron

16793 48

76000.,00

76000,00

o
fh
Ees
W]
~J
A
~J
(9%}

233581.00
604201,25
16793 48

576000,00

576000,00

300000.00

500006000

76000,00

7600000

31437244

310372.44




KamurancHpic BIGKSHHA - BCETO.

B TOM YHCIIE TI0 HCTOYHUKAM
drHAHCHPOBAHMA:

¢peacTra OOmAcTHOTO Do TKETa
CPCACTRA MCCTHBIX OO TKCTOR

3. {derckuii cax ga 140 sect.

YengbHHckas odmacTs,
r. Bepxueypaibek,
v, Poser JIroxcem®yvpr, aom 1G4

Kanuransneie BROMREHMA - BCCIO,
B TOM MHCIIC ITO HCTOUHHKAM
(prBANCHPOBANIIS:

cpeactaa obnacTHoro 0o axucTa
CPEICTRA MCCTHEIX OHO/IKETOR

EMamKeMHHCKHH MyHULMIAIbHEIH

paroH

b Hetexkuin cax ma 280 Mect
r. EmaHxenuHcke
obmactTi

KanuranbHele BAOMKESHUMS - BCCTO,
B TOM YHCJIE N0 MCTOTHRKAM
(rHAHCUPOBAHH:

cpeacTBa O0nacTHOro OroIKeTa
CPeJICTBA MECTHLIX OI03KETOB

Kapramuuckui MyHUIANANBHBIH

pakioH

B

YensOusckon

MCul

MCull

2613 ron

2015 ron

27121,32

2241681
470471

70296.61

7029661

124527 31

12417731
350,00

2742152

2241681
470471

124527 31

12417731
350,00

70296.61

70296.61




9.

AHensdunckast obnacrb,

Kaprammcknii  palioH,  HOCENOK
Hoporkacimuosoii. JleTekuid cad Ha
55 mceT

KanmuraapHule BAGKEHNT - BCCTO,

B TOM THCIIE TI0 HCTOUHHKAM
(MHAHCHPOBAHHA

CPeaCTBa 00TacTHOTO G103KCTa
CPEICTBA MECTHBIX DHOUKETOB

. PCKOHC'['p}'Kl 1M 30aHMA 11O

vi, Jlewuna, 24 Aand  pasMCINCHMS
dumaia jsicrckoro caga Ne 82 B
r. Kaptane HYeandunckoit obnacty

KamiTanbHbIC BIIOKCHMA - BCCTO,

B TOM YHCJIE [I0 UCTOYHAKAM
(pHUHAHCUPOBAHNS,

cpencTra ofnacrrore Siomxera
CPEACTBA MECTHBIX OHODKCTOB

Kacimucxuit MyauimnaisHelif paiion
Pexomerpykuus  3panpa MJIOY
«erckufi cax N 6» no aapecy:

v, JloGamosa, 148, 1 Kacou
YenaOuackol obaacT

KanuranbHee BAOAKGHHA - BCETO,

MCUIX

MCHX

MCuld

2014 roa

2014 rog

2015 ron

3447903

30879.03
3600,60

718901

6789.01
400,00

37910,00

3447903

30879,03
3600.00

718901

6789.01
400,00

37910,00




10.

11.

12,

B TOM YHCIC TIO0 UCTOUHMKAM
(hHAHCHpOBAHNA!

CpeAcTBa OFODKETHOTC KPSIUTa
CPeICTBA MECTHEIX BIOIKCTOB

Koneiickuit 1opoacKkei oxpyr

Hercxmii can vin Kuposa. l4a B
smukpopationc Ne 19 r. Koneiicka

KauuTaibHEIE BIOKEHUA - BCETO,

B TOM QHCTIC 119 HCTOYHMEAM
(MHAHCHPOBAHI
cpeacTra obnacTHoro G1oaKeTa

CPeaCTBA MECCTHLIX DIOIPKETOR

Herekuit caa no va Kaawnumita, 15a s
smuxpopatione 19 r. Komnelicka

KannraneHbie BiIOMKEHUS - BCCrO,
B TOM HHCJIC [10 MCTOMHHKAM
HHAHCHPOBAKIA:

cpeacTra obnactTHore SroxcTa

CPCACTBA MECTHEIX OHJIKETOB

Jdetexuir cag ma 130 mecr B
noc. lopuax no via Enbxwuma, 2.
Yenaburckas o0nacts, r. Konelick

KanuranpHbeic BaoskeH#s - BCEIC,

MCHulX

MCul

MCuM

2014 ron

2015 roa

2015 rox

37900,00
10,00

75327.07

74327.07
1000,00

88337.86

87337.86
1000,00

44869 71

37900,00
10.00

74327.07
1000,00

88337.80

87337,86
1000,00

4486971
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b4

B TOM HHCTS IO HCTOYHHKAM
rHaHCUpOBaHMS:

CPEACTRa 00 TACTHOTO OIOIKETA
CPEICTRA MECTHLIX DO IKETOB

| MyHMIHanbhHOS obuicobpazosa-

TCIBHOE  VUPOKICHHC — CPEAHSY
otimeobpazoeaTenpHan LIKOIA
No 16 {dmmuwan  Tyratixvis)
r. Konetick

Kanurabisie BAOMCHHS - BCETO,
B TOM YHCIIC 10 HCTOUHHKAM
(PHHAHCHPORAHHUS:

cpeacTia 00IacTHOTO DIoJXKETA
CPCACTBA MCCTHBIX DHOTKCTOB

KopkuHckuil MyHUIMDATBHBIT paiiod

CTpPOUTEMBCTEO MYHHITHIIATLHOTO
JOIIKOIBHOTO 00pazoBaTeIBHOTO
yapexaeHna  ma 260 mecr B
r. Kopruno

KanuransHele BIOWEHMS - BCCro,
B TOM YHCJIC [I0 HCTOUHUKAM
(HHAHCHPORAHMA:

cpeacTaa 0ONacTHOTO O 0/ KETa
CpeJCTBA MECTHRIX OKIKETOR

MarauToropckuii ropoACKoi OKpYT

MCul

MCul

2017 roa

2016 ron

4486971

31037244

31037244

170000,00

170000,00

44869 71

170000.04

170000.00

310372 44

310372.44




1

16.

17.

AllpucTpoit k acrckoMmy  caay 1o

atpecy: v, bubGwuema. 14 B
r. Marmuroropcke

KanuTtaneHeI¢ BIGKEHMA - BCETO,
B TOM YHCHC [1Q MCTOYHHUKAM
(MHaHCHPOBaHILA:

cpcacTra OrEPRETHOIC KpeauTa
cpeaeTea obracTHore 610, rKeTa
CPCACTHEA MECTHRIX DIO/DKCTOR

ITpucTpoli K JCTCKOMY  Caidy IO
agpecy: np. Jenuna, 135/4 B
r.  Maruauroropexe  YeasOubcekok
obnactu

KanuraaeHBIC BAOKCHMS - BCCIO,
B TOM YHCJIE [T0 HCTO'THHKAM
duHarCHpOBAHNA:

cpeacTra 00IacTHOrO B104MKeTa
CPEACTBA MECTHLIN OHIKETOB

Heickue acauwcaa Ne 29 wHa
220 mecr B MuKpopaiioHe Ne 145
r. Marnuroropcka

KanuranbHelC BROMCHMS - BCETO,
B TOM HHCIIE TTO HCTOUHHKAM
{PHHAHCHPOBAHHA.

cpeacTea obaacTHoro OrokeTa
CPCACTBA MCCTHBIX QIO IKCTOB

MCuM

MCHuX

MCul

2015 ron

2014 rox

2015 rog

5741433

3077046
26643 .87

48906.18

4827618
630,00

1260548

12605.48

5741433

30770,46
26643 .87

4890618

48276,18
630,00

1260548

12605 48
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18

19,

20.

Herckne acim-cagy Ne 30 wHa
220 mecT B MHKpopaiioHe Ne |48
r. Marnutoropcka

Kanura:mHbe RICKSHMS - BCETO,
B TOM YHCIE TIO UCTOYHHKAM
¢rHarcHpOoBaHML:

CpeACTRA 0DIACTHOTO B0 AKeTa
CPEOCTBA MECTHBIX DHOJIKCTOR

I Marmuroropek. Muxpopation 148.

Hunag rpynna 1. Jerckuii scmy - cag
N3l

KﬂﬂmaJIbele BJIOXKCHM - BCE]‘O,
B TOM YHHCJIC [10 UCTOYHHKAM
(pHHAHCHMPOBAHMA:

cpencTaa obnacTroro GropKeTa
CPEACTBA MECTHBIX DIOIKETOR

PexoneTpykimg  AeTexoro caia  Imo
agpecy: ya. 3aBeHsrHHa, [/4 B
r. Maruuroropexke

KﬂHP[TE’UIbeIC BIIOKCHMA - BCCTO,
B TOM THCJIE N0 HCTOTHHKAM
(PHHAHCHPOBAHHU!

cpeacTra obnacTHoro S pKreTa
CPSACTBA MCCTHBIX OHIKCTOR

MCu¥

MCuH

MCult

2015 ron

2015 roa

2015 ron

23673,01

2367501

2950926

2367501

25675,01

2050926

2950926

1330543
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21

22.

23

CrpouTenLeTeo IIKOJTBI Ha
825 vyaixes ¢ FeTUIEIM ISPCXOA0M,
fracccitHoM H rapamoM Ha
2 aptomoOuma. Muxkpopation 144
r. MarauTroropek

KanutansHeiC BIOMCHMH - BCCTO,
1 TOM THCJIS TIO MCTOUHUKAM
(HatcHpoBaHmA;

cpedctea obracTHOrO GrOTKCTA
CPEICTBA MECTHRX DIOTAKETOR

Muaccknii ropoackol okpyr

Crpourtenscrso MYHULIMIAIEHOTO
JOIIKONBHOTO 00pazoBaTCIBHOTO
vupeskieHus Ha o [20 mMeer B
r. Muacc

KanuranbHBIC BIOMKCHMA - BCCIO,

B TOM YHCJIE ITO HCTOUHHKAM
(pHHAHCHPOBARMS

cpeacTea obnacTHoro O KeTa
CPOACTBA MECTHEIX OHKETOR

HaraiiGakciul MVHHIMIAALHEIH
pakioH

Mroma wa 200 yuammxcs ¢
0 1BO/ISILIUM TA30TIPOBOTIOM,
TpaHchoPMaTOPHOH TIOACTAHLIMCH H
MAHHDIOTHOH KOTETTBHOH B
noc. Bankans! Haraiibakckoro
paiiona HYenabuHckoH cbnacti

MCul

MCuM

MCuM

2017 roa

2016 ron

2015 rox

52037836

52037836

76000.00

76000,00

76000,00

76000.00

320578.56

52057830
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L

|CrpouTensereo

KQHI’I’[‘&HI}HI}IE BJIOYKCHA ~ BCCrO,
B TOM YHCE [0 HCTOYHUKAM
thunaHCHpOBaHNS:

cpencTBa 00FACTHOTO GHOKETA
CPEICTBA MECTHBEIN GHO)KETOR

CocHOBCKnH MYHMEHITATLHBIH PalioH

AMUOY ma 240 wmecr uo aapecy:

Yemaburekan obnacrs, Cocwopckui
paioH, noc, Honcraeso,

vi. 1luonepekas

KaHHTaJ]beIC BITOACHIDL -~ BCCTO,
B TOM *[HCTR TIO HCTOTHHKAM
(huHAHCHPOBAHMA:

cpeacTBa o0macTHOrO O10KCTa

MYHHIIHIANBHOTO
AOLIKOIBHOTO 0BpazoBaTENBHOTO
vapexkaenus  wa 120 mecr B
. [Tonertaeso Cocnosckoro
MYHHLHTIATEHOTO pafioHa

KanuransHele BIOMEHHS - BCETO,
B TOM YHCIC IIO HCTO'ITHHKAM
[])HHHHCH})OBHHHH'.

CPCACTBA 00IaCTHOrO DIOAKETS
CPEACTEA MECTHBIX DIOIKETOR

TpouiKui ropoICKOH OKPVT

MCul

MCul

2013 ron

2016 ron

176600,00

17600000

551376

(9]
Ln
—_—
th
~J]
N

76000.00

7600000

100400,00

102000,00

76000,00

76000.00

Lh
Lh
—
A
"
~]
o

h
Lh
ih
o
=]
o

76000.00

76000,00
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26.

28,

MIOY Herckuii cax Ha 220 meeT B
MUKpOopaHoHe No 5 neATpanbHoro
IITAHHPOBOYHOTO pakolia ropoaa
Tponiika Yerubunckoi obaactu

KanuTtaibHele BIOMKEHHT - BCETO,
B TOM YHCIC MO UCTOTHHKAM
DUBAHCHPOBAHHA

CPCACTBA 00NACTIOrS DIOAKETE
CPeaCcTBa MECTHBIX O JIKETOR

YBCABCKMI MYHHLHNAIBHBIA paiion

AHdercxny caa wa 190 meer mno

VI ["a3eTnl «llpapaan B
n. Yeeneckuil  YBOIBCKOrQ padioHa

KanuranbHele BROMEHHS - BCETO,
B TOM UMCIE MO HCTOYHUKAM
(pHHAHCHPORAHMY!

cpeacrsa OHIKETHOIO Kpeaura
CPCACTBA MCCTHBIX OIOKSTOB

HebapkyIbCKHH IOPOACKOH OKpyr

PexoncTpyKLHS JETCKOTO caja
Ne 25 co cTpOHTEnsCTBOM MPHCTPOS
no agpecy. T. Yebapxyip
Herabunckol obaacru, via. 9 Mas, 26

MCuli

MCuld

MCuH

2015 rox

2013 ron

2015 ron

42980.89

42980.89

93801,71

9480791
993,80

93801,71

9480791
993 80

4298089

42980.89
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29.

2
—

Kanwuranpseie BAOKEHMS - BCETO,
B TOM UHMCIIC 1O MCTOMHHKAM
(prHAHCHPOBAHMS:

CPeACTBA OHOIKCTHOTO KPeauTa
CPCACTBa MCCTHELY 010T3KCTOB

Henatuncxuii ropoackoil okpyT

Hercxmit can no v Jatsuiickoit s
JleHuickonm patiose
r. Yenabuucka

KanuraneHeie BICKEHR] - BLETO,

B TOM 9HCIIC T0 HCTOUHHKAM
uHaHCHUpOBAHHA:

cpeacTBa OOMACTHOTO BIOIKETY
CPCACTBA MECTHBIX DHOMKETOR

| CTpouTebeTRO AETCKOIO €a1a B

sukpopasione Ne 36 nio v, Xapuca
Kcymosa

KanuranpHele BIOMEHH - BCETO.

B TOM UHCIE TIO UCTOTHUKAM
dHHaHCHPOBAHMA:

cpcacTsa 0OIaCTHOrO Ol KeTa
CPEeICTBa MECTHBIX OIOKETOB

.|PexoHCTpVRIMA JeTckoro caga rno

ncp. ManuHa, 3-a T YemaBuHck

MICHIX

MCul

MCul

2014 roxg

2015 roxn

2015 ron

74152,60

70102.63
4049 .97

30107 85

3005385
54 00

38491.90

3849190

74152,60

70102.63
4049.97

30107.85

3005385
54.00

38491.50

3849190
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KanuransHee BROMKEHHA - BCETC,

B TOM YKCIAC [10 HCTCYHHKOM
(MHAHCHPOBAHMT

cpeacTra obnacriore 6ro1KeTa
CPTACTBE MECTHBEX OI0TKETOR

.|/leTckuit cat B MUKpOpAROHT
Ne 56 110 Kpacuononesckonmy
OpoCIeKTY, I Jemtduuck

KanmuTaitbHEIC BIOMEHMIA - BCLTO,
8 TOM YHCHE N0 HCTOUHHKAM
(QHRAHCHPOBAHKA:

CpeacTRa 00 1ACTHOTO Or0KCTa

CPCICTEA MECTHERIX 610,.‘1}{{6’1' OB

.|PexoHcTpvkIMa  3maHus  ASTCKOTO
caga Ne 24 mo yi1 @exoposa, § B
Cosetckom paiioHe I. YensnbuHCKA

KamarainpHeic BROMKCHUS - BCETO,
B TOM HHCTIE 110 HCTOTHHKAM
(hrHAHCHPOBAHIA:

¢peacTBa obnacTHOrO Oroa:KeTa
¢peacraa MCCTHBIX OKODKCTOR

|Pekonctpykima MJIOY  Ne 67,
vi.  Hosopoccuiickas, 676, B
JlenmHCKOM PanoHS
r. Yenmbumeka

MCuh

MCuH

MCul

2015 roa

2015 roa

2016 roa

9675200

06752.00

119997 95

119997 95

35604.75
1,00

N

96752,00

96732,00

11999795

114997 95




(W%
vy

KanurassHble BIOMKCHHH - BCCTO,
B TOM YHCJIE N0 MCTOYHHKAM
(PMHAHCHPOBAHM:

CcpeacTBa 00JaCTHOrO B IKCTA

CPCACTEA MECTHLIX OIOIMKETOB

.PCKOHCTP}'KLII/I}I JACTCKOTO  €aaa 1o

vi1. Topeioro 23a, r. Yeaabunck

KanmuTaTsHuie BIOKEHTS - BCCIO,
B TOM YHCE TIO HCTOTTHUKAM
(HHaECHPOBAHUA:

cpeacTea 00MaCTHOrO BrOIKETA
CPC/ICTBA MCCTHRIY. OO TKCTOR

AMerckuii caa no v Waroasckoit B

KypuaTosckom paiioHe
r. YeasOuneka

KamuranbHbIE BIOMKEHMS - BCETO,
B TOM YHCIC TIO HETOUHHHUKAM
(pMHAHCHPOBAHUS:

cpesacTra 061acTHOrO G TReTa
CPEACTBA MCCTHEIX OHOAKCTOR

|Pexoncrpyrin MJIOY Ne 26 =

Henurncxom paioH:
r. Yeanbnrcka

KanuTaibHble BIOMEHUA - BCETO,

MCuH

MCHuX

MCHu X

2016 roa

204 roa

2014 ron

47000.00

47000.00

35000,00

Lh

3000.00

436240

436240

3333.11

436240

436240

fad
[ 8]
78]
s
p—
.

4700000

4700000

55000.00

33000,00
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B TOM THCHE 110 HCTOTHHKAM
(pHHAHCHPOBAHUSL

CpeACTRa ofIacTHoro DIIKeTA
CPCICTBA MECTHRIX §IOTKETOB

AMOY COLW Ne 116 acs vaamuxes 2,

3 CIVIICHH obvacHMs

nec. Uypunoso

KanuraiapHbeic BIOWKEHMS - BCCTO,
B TOM YHCIC [0 HCTOUHHEAM
(DHHAKCHPOBAHMS

cpcacTra obiacTHOro Or0KeTa
CPEICTEBA MECTHBIX O1QTKETOR

METPOCTPOCHHE

KanuraapHeIC BAOMCHMS - BCCTO,
B TOM YHCTE MO HCTOYHHKAM
(hmHaHCHpOBAHM!

cpcacTsa 00nacTHOro OI0pKCTa

13 ol1Iero obseMa 1o OTpacin 1o
obpexram
YeaaOuHCKkui ropoackoit okpyr

.|CTpouTEABCTBO MEPBOTO MYCKOBOTO
V4ACTKA OSPROH JIHAHHH
METPOTIONHUTEHA OT CTAHIWHN

« TpakTOpO3aBOMCKASY JO CTAHIIHH
«ITpocnexr IMoGeasn B

r. Yeabuncxe

B

MCHURJTX

MCul

2014 rog

10G00.00

10000.,00

2006897 24

200689724

333311

10000,00

1000000

618949 44

61894944

631443,80

631443 80

587454.80

587454 .80

169049 20

169049 .20
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KanutaibHnic BIOKEHHS - BCCTO, 200689724 618949 44 631443.80 387454 80 169049 20
R TOM YHCIE TQ HCTOMHMIAM

(prHAHCHpORaHNS:

cpeacTea 061acTHOIO GOGKCTA 200689724 618049 44 631443 80 587454,80 16904920

*1 PEC - raapnble pacuopaanTen OO MKETHLIX CPEACTS.
#* MCurH - MurdcrepeTso crponTensetsa 1 uHdpacTpyk1ypsl Henaburekod obnacTy.
¥ MCHB/IX - MUHHCTEPCTBO CTPOMTEIBCTRA, UHPPACTPYKTYPBI H AOPOXKUOTO X03sHcTBa YenaOuHCKo# 00:1a¢TH




